(1/2)
2024年12月吉日
会　員　各　位
千葉県環境計量協会
会 長 津上 昌平
総務委員長 安田 喜孝

新春講演会・賀詞交歓会の開催のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より当協会に対しまして格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標題の件につきまして恒例の新春講演会及び賀詞交歓会を実施する事と
致しました。参加希望される会員様は次項フォームにご記入頂き、事務局まで
お申込みをお願いいたします。
尚、お申込みは2025年1月17日(金)までにお願いいたします。
敬具
記
1.日時　：2025年1月24日（金）
2.受付　：13時45分～14時15分
3.開始　：14時15分～
4.会場　：プラザ菜の花 4Ｆ「槇1」(千葉市中央区長洲1-8-1　TEL043-222-8271)
5.進行　：①開会
　　　　　②会長挨拶
　　　　　③来賓挨拶
④講演
【講演１】　14：30～15：30
「PFAS関連の動向及び大腸菌排水基準の変更等について（仮題）」
　　　　　　　　　　千葉県環境生活部水質保全課　副課長　針谷 謙一　様
　　　　　休憩　　　　（15：30～15：40）
【講演２】　15：40～16：40
　　　「2023年度環境計量証明事業者実態調査報告書の概要について」
一般社団法人　日本環境測定分析協会　副会長　清水　重雄　様
⑤千葉県計量検定所からのお知らせ　16：40～17：00
　　　　　　　　　　千葉県計量検定所　総務企画課　高野　光　様
　　　　　⑥閉会
　　　　　⑦賀詞交歓会　会場までご移動いただきます。

(2/2)
6. 賀詞交歓会詳細
　　会場：Inizio（いにっつぃお）　プラザ菜の花から徒歩５分
　　　　　千葉市中央区中央４-13-13　電話番号　043-441-4166
　　会費：6,000円（予定）

7.申込要項

下記宛ファックスまたはメールでお申し込み下さい。

有限会社ケーズオフィス内　千環協事務局（川添）
FAX 043-233-8960      TEL  043-233-8967
メールアドレス：jimukyoku@senkankyo.jp
申込み締切　　：2025年　1月17日(金)

新春講演会・賀詞交歓会　参加申込書

	貴事業所名

	新春講演会
ご参加
	賀詞交歓会
ご参加
	参加者氏名
	連絡先

	□
	□

	□
	□

	□
	□

	□
	□